
72 Opět letos nestíháte? 
Žádné strachy! Máme pro 

vás tipy na dárky, které 
se dají rychle sehnat, 

stáhnout nebo vyrobit!

66 Dopřejte si letos neotřelou 
silvestrovskou party, která 

bude jako žádná jiná.

NÁVŠTĚVY, NÁPADY & NÁKUPY 
3 DOPISY Napište nám  a vyhrajte

Kulturní diář od české firmy Papelote
I ľ NOVINKY Sváteční i kulinářské,

ale hlavně designové 
12 STÁLICE Keramické hodiny George 

Nelsona slaví 65 let 
14 LUXUS ZA PÁR KORUN Měníme 

obyčejné věci v působivé doplňky
I I  NÁVŠTĚVA V žižkovské dílně mistra 

skláře, který um í zázraky
14 VŮNĚ Jedenadvacet svíček, vonných 

sáčků a sprejů
26 HOSTÉ Tipy na rozkládací gauče 

a křesla pro návštěvu 
NOVOROČNÍ SOUTĚŽ Zpříjemněte si 
sta rt nového roku krásným  dárkem

INTERIÉRY 
30 HNUTÍ OSUDU Bydlení mladé rodiny 

v bývalém klášteře pod pražským 
Strahovem od ti architekti

PROMĚNY & ZMĚNY
41 DEJTE VALE STARÝM ZVYKŮM Pusťte si 

domů trochu odvahy 
MILUJU ČISTOTU Výherní koupelna 
ze soutěže s Rako a Ravak 
TÁHLY JSME DÁMOU Dětský pokoj 
pro dvě dospívající slečny

60 TROJÍ TÓNY ZLATA Kovové odstíny, 
co potěší v chladném  období 
GURMET Připijte si bublinkami a dárky 
balte do originálních vzorů 
SILVESTR Bez čeho se už neobejde 
žádná pořádná party?

68 S LÁSKOU К ŽIVOTU Povídání
s blogerkou Lucií Baštovou z Nesto.cz 

l|2j§ DÁRKY Čím obdarovat v poslední chvíli

SERVIS
75 TŘPYTIVÉ ZIMNÍ POHLAZENÍ Čím si 

zaručeně zvednout náladu
76 SILVESTR ZA HUMNY Stylová dovolená 

na českých zámcích a hotýlcích

82 25 ŽHAVÝCH RAD Jak se dom a zahřát, 
když venku mrzne, až praští?

88 RODOVÁ TRADICE Procházka zahradou 
rodinného klanu Marciánových 

94 ÚPLNĚ JINÁ ZIMA Krušné vyrůstání art 
directorky Karolíny v zasněženém  
podhůří Jizerek
NEJ LEPŠÍ LEDNICE Která se hodí právě 
к  vám  a jaká se osvědčila v testu?

102 PŘEDPLATNÉ Získejte praktický mixér 
na smoothie nápoje 

104 PŘÍŠTÍ ČÍSLO Na co se těšit v únoru 
a soutěž o malovanou m isku Pentik 

106 SERIÁL Sto let národního designu

FOTO DFS Furniture, 
Shutterstock.com

Mariannebydleni.cz leden 2018 3


